[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« «   июля 2013 года                                                                                                   №

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Красносадовского сельского

поселения Азовского района

за 9 месяцев 2013 года
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ростовской области от 24 декабря 2012 г. № 1009-ЗС "Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов",  руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 60 Устава муниципального образования «Красносадовское сельское поселение», Администрация Красносадовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета Красносадовского сельского поселения за 9 месяцев 2013года по доходам в сумме 7 644,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 7 581,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 63,8 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Красносадовского сельского поселения за 9 месяцев 2013 года, согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению;

2) по расходам бюджета Красносадовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 9 месяцев 2013 года согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению;

3) по источникам финансирования дефицита бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Красносадовского сельского поселения, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета за 9 месяцев 2013 года, согласно Приложению  № 3 к настоящему Постановлению.

Статья 2

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красносадовского сельского поселения.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                    Н.Л. Якубенко
Согласовано:

И.о. ведущего специалиста                                                            О.А. Снытко
Вносит:

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                                   В.В. Буслаева